Implearat Dominus omnes petitiones tuas : nos
cognovi quoniam salvum fecit Dominus Christus
tuus.

Exaudi et illum de cælo sancto suo : in potentia
bus salus dexteræ ejus.

Hi in curribus, & hi in equis : nos autem in no
mine Domini Dei nostri invocabimus.

Ipsi obligati sunt, & ceciderunt : nos autem sum
mus, & erecti sumus.

Domine salvum fac regem : & exaudi nos in de
qua invocaverimus te. Gloria Patri.

v. Dominus vobiscum. g. Et cum spiritu tuu

v. Sequentia sancti Evangelij secundum Locan

v. Gloria tibi Domine.

Luc. 4.

In illo tempore : Surgens JESUS de synagoga in
trovit in domum Simonis. Socrus autem Simo
nis tenebatur magnis febris : & rogaverunt illum
pro ea. Et stans super illam imperavit febri, & di
misit illam, & continuò surgens ministrabat illi.
Cùm autem sol occidisset, omnes, qui habebant in
firmos variis languoribus, ducebant illos ad JESUM.
At ille singulis manus imponens, curabat eos.

Oremus. *Oratio,*

Domine sancte, Pater omnipotens, æterne De
us qui fragilitatem humanæ conditionis, infi
nitam virtutis tuæ dignatione, confirmas, ut salutaribus
remediis pietatis tuæ corpora nostra & mentes regi
tentur : super hunc famulum tuum propitius inter
cede ; ut omni necessitate corporeæ infirmitatis exclu
sa, gra

sa, gratia in eo pristinæ sanitatis perfectè reparetur.
Per Christum Dominum nostrum. Rg. Amen.

Psalmus 85.

I Nclina Domine aurem tuam, & exaudi me: quo-
niā inops & pauper sum ego.

Custodi animam meam, quoniam sanctus sum:
salvum fac servum tuum, Deus meus, sperantem
in te.

Miserere mei Domine, quoniam ad te clamavi
tota die, lātifica animam servi tui, quoniam ad te
Domine animam meam levavi.

Quoniam tu Domine suavis & mitis: & multæ
misericordiæ omnibus invocantibus te.

Auribus percipe Domine orationem meam: &
intende voci deprecationis meæ.

In die tribulationis meæ clamavi ad te: quia ex-
audiisti me.

Non est similis tui in diis Domine: & non est se-
cundūm opera tua.

Omnis gentes, quæcumque fecisti, venient, & ad-
orabunt coram te Domine: & glorificabunt nomen
tuum.

Quoniam magnus es tu, & faciens mirabilia: tu
es Deus solus.

Deduc me Domine in via tua, & ingrediar in veri-
tate tua: lātetur cor meum, ut timeat nomen tuum.

Confitebor tibi Domine Deus meus in toto corde
meo: & glorificabo nomen tuum in æternum.

Quia misericordia tua magna est super me: & e-
ruisti animam meam ex inferno inferiori.

Deus iniqui insurrexerunt super me, & synagoga
potentium quæsierunt animam meam: & non pro-
posuerunt te in conspectu tuo.